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KENNWORT BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

FO-AS1114N SCHNELLKUHLER-GEFRIERSCHRANK mit FUHRUNGEN ,
fir 14 TABLETTS Gastro-Norm 1/1 oder mm.600x400, Lieferung 8 bis 15 Tage
Marke FORCAR, Gas R452a, Ausbeute POSITIVER
ZYKLUS + 90 ° + 3 ° C / Kg. 50, NEGATIVER ZYKLUS +
90 ° -18 ° C / Kg. 26, V.400 / 3, Kw.2,4, Gewicht 200 Kg,
Abm. mm.820x800x1950h

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

SCHNELLKUHLER-GEFRIERSCHRANK mit FUHRUNGEN fiir 14 GASTRO-NORM 1/1 TABLETTS (530x325 mm) oder 600X400 mm,
Marke FORCAR:

o Monobloc-Struktur aus Edelstahl 18/10 AISI 304 , aullen seidenmatt in ,Scotch Brite”;

o Innenzelle mit abgerundeten Ecken zur besseren Reinigung;

o Fuhrungen geeignet zur Aufnahme von 14 Tabletts Gastro-Norm 1/1 (530 x 325 mm) oder Tabletts 600 x 400 mm;
o Ertrag:

- POSITIVER ZYKLUS + 90 ° + 3 ° C/ Kg .50, - NEGATIVER ZYKLUS + 90 ° -18 ° C / Kg . 26;

o Dammstarke 60 mm mit hochdichtem Schaum 42 Kg / m3;

o Sonde zur Messung der Kerntemperatur des enthaltenen Produkts (nur fir positive Schnellkihler);
o Turmikro fir Verdampferlifterblock;

o elektronische Steuerung ;

o Kaltemittelgas: R452a;

o manuelle Entleerung des Tauwassers ;

o 4 Schaltspiele ;

o mit Handbuch versehen;

o verstellbare FuRe.

CE-Zeichen
Hergestellt in Italien

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung Trifase
Volt V 400/3
Frequenz (Hz) 50




Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

2,4
200
820
800
1950
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